PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2017 г.
№ 332
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10 августа 2015 года № 401 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории сельских поселений, осуществляемых в целях малоэтажного и (или) индивидуального жилищного строительства»
В соответствии со ст. 51, ст. 55  Градостроительного кодекса РФ и в целях оптимизации сроков предоставления муниципальной услуги,  администрация Ливенского района постановляет:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 10 августа 2015 года № 401 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории сельских поселений, осуществляемых в целях малоэтажного и (или) индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4.1.  пункта 2.4. приложения изложить в следующей редакции:
 «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги»;
1.2.  абзац 9 подпункта 3.1.4. пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
 «Максимальная продолжительность административной процедуры: один рабочий день».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.
Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова

        Исполняющий обязанности главы
        администрации района                                                             А.И. Кожухов